
ZARZĄDZENIE NR 47
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie dostępu Policji do danych dotyczących przelotu pasażera (PNR)

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2019 r. poz. 161 i 125)  
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 64 Komendanta Głównego Policji z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie dostępu 
Policji do danych dotyczących przelotu pasażera (PNR) (Dz. Urz. KGP poz. 123) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 3 w pkt 1-10 średnik zastępuje się przecinkiem;

2) w § 5 w ust. 1 w pkt 3 po lit. b dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„3a) w Centralnym Pododdziale Kontrterrorystycznym Policji „BOA” oraz samodzielnym pododdziale 
kontrterrorystycznym Policji:

a) dowódca,

b) zastępca dowódcy;”;

3) w § 14:

a) w ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

„4a) Dowódcę Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”;”,

b) w ust. 2:

- pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) komendant wojewódzki (Stołeczny) Policji – w odniesieniu do swoich zastępców, komendantów 
powiatowych (miejskich, rejonowych) Policji, dowódcy i zastępców dowódcy samodzielnego pododdziału 
kontrterrorystycznego Policji, policjantów i pracowników komend wojewódzkich (Stołecznej) Policji, 
komisariatów specjalistycznych oraz samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji;”,

- po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„3a) Dowódca Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA” – w odniesieniu do swoich 
zastępców, podległych policjantów i pracowników;”;

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Komendanci, dyrektorzy oraz dowódcy, o których mowa w ust. 2, dokonują weryfikacji 
wystawionych upoważnień, z uwzględnieniem § 17 i § 18.”;

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 20 maja 2019 r.

Poz. 74



4) w § 16 w ust. 1 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„Komendanci, dyrektorzy oraz dowódcy, o których mowa w § 14 ust. 2, prowadzą ewidencję 
nadanych upoważnień, zwaną dalej „ewidencją”, która zawiera w szczególności:”.

§ 2. Upoważnienia wydane przez dyrektora Biura Operacji Antyterrorystycznych Komendy Głównej Policji 
lub jego zastępców na podstawie przepisów zarządzenia, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, 
zachowują ważność, jednak nie dłużej niż 3 miesiące od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 5 kwietnia 2019 r.

 
Komendant Główny Policji

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 74




